АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛОКУРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»ноября 2024 г.                    с. Старобелокуриха			    	№ 85

Об утверждении результатов публичных слушаний, по проекту Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района,   назначенных постановлением Администрации Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района от 18.10.2024 г № 71, состоявшихся 18.11.2024  г.

В соответствии с решением  Собрания депутатов Старобелокурихинского сельсовета Алтайского района Алтайского края от 23.12.2021 № 16 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Старобелокурихинском сельсовете Алтайского района Алтайского края», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 18.11.2024 г по проекту  Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района, назначенных  постановлением Администрации Старобелокурихинского сельсовета  от 18.10.2024 г № 71, протокол публичных слушаний от 18.11.2024 г, руководствуясь Уставом муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний от 18.11.2024 г.  по проекту  Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района, назначенных  постановлением Администрации Старобелокурихинского сельсовета  от 18.10.2024 г.     № 71, протокол публичных слушаний от 18.11.2024  г.
2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                        Н.И.Петина